
     Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  21/2017 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia  09 maja  2017 roku  

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli spełnienia obowiązku zawarcia 

umowy ubezpieczenia OC rolników.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 84 ust.1, ust. 3 i 4 ustawy z 

dnia 22 maja 2003 roku o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu 

Gwarancyjnym  i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych (Dz.U. z 2016r. poz. 

2060 z późniejszymi zmianami)  zarządzam co następuje : 

 

§  1. Powołuję komisję do przeprowadzania kontroli spełnienia obowiązku zawarcia umowy 

ubezpieczenia OC rolników oraz umowy ubezpieczenia budynków rolniczych w składzie: 

1. Roman Nowak – Przewodniczący Komisji, 

2. Wojciech Prokop – Członek Komisji, 

3. Dariusz Ławiński – Członek Komisji.  

 

§ 2. Zobowiązuję komisję do przeprowadzenia kontroli spełnienia obowiązku zawarcia 

umowy ubezpieczenia zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§  3.  W przypadku nie okazania przez osobę kontrolowaną dokumentu potwierdzającego 

zawarcie umowy ubezpieczenia  obowiązkowego lub dowodu opłacenia składki za to 

ubezpieczenie komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§  4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  .  

 

 

 

 


